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Classement général 

    Trophée des Vosges 2017
"Montagne"

Clas.Nom Prénom Cat. Club

Total

points

1 BARADEL Mickael SEM Colmar Marathon Club 1,07

2 FLORY Clement ESM PCA Cca Rouffach 5,16

3 PUGLISI Fabrice V2M Sundgo2 6,63

4 RISCH Philippe SEM Sundgo² 7,91

5 LAVOIGNET Charles-Eric SEM Sundgau Oxygene 18,35

6 MONNIER Benoit SEM EHA Athle Doller 18,81

7 MARTINEZ Julien SEM Les Trailers de la Rose 28,44

8 PETER Jean V1M PCA CCA Rouffach 33,83

9 DONISCHAL Philippe V1M PCA Cca Rouffach 37,82

10 SCHEUBEL Julien SEM USOD 41,38

11 MILLET Carole V1F PCA Cca Rouffach 41,78

12 VAXELAIRE Philippe V3M COHM 44,21

13 BOCQUEL Didier V2M EGMA CGFM 44,71

14 MANGEL Ludovic V1M CAHM 47,84

15 MILLET Eric V2M PCA Cca Rouffach 49,3

16 BIHR Frederic V1M CGFM EGMA 51,02

17 FOUBERT Laure ESF Spiridon Club d'Alsace 54,5

18 HABE Christophe V1M PCA/CCA Roufach 57,91

19 BONTEMPS Anthony SEM TR Ailleurs 57,92

20 SCHWARZ Simone SEF Tritimewomen Team 58,4

21 HYPOLITE Ludovic SEM Ac Centre Alsace 60,96

22 BALTENWECK Laurent SEM Nl Colmar 62,08

23 ISSEMANN Sylvain SEM Spiridon Club d'Alsace 64,1

24 BELCASTRO Joseph V2M Oxygène 68 72,12

25 DUTT Helène SEF Dénivelé+ Saverne 73,6



26 ROUYER Grégory SEM Nl Villers les Nancy 77,47

27 HIRTZ Pascal V1M Nl Colmar 79,28

28 BRISWALTER Benoit V2M Gv Logelheim 91,55

29 ESSELIN Gilles V2M Cyclo Club Kingersheim 97,98

30 PATOU Estelle V1F Asptt Belfort Trail 101,15

31 GONTIER Denis V2M Oxygène68 113,22

32 PETER Pierre V3M Oxygene 68 116,43

33 HENRIQUES Leonor V1F PCA Cca Rouffach 118,1

34 TROUILLET Gaêtan SEM Oxygène 68 118,53

35 ROESCH Georgia SEF PCA/ Cca Rouffach 118,98

36 GIGANT Denis V2M Pca Colmar 131

37 HUENTZ Elisabeth V1F Oxygene 68 131,73

38 COURRIER Jean-Claude V4M CIS Etival 146,62

39 HORN Christian V1M EHA USPA 165,79

40 GEORGEL Pascal V3M Nl Gérardmer 185,29

41 CANTUS Michel V3M FC Guebwiller 188,24

42 STEHLIN Adrien V3M FC Oltingue 209,53

43 CRUDER Michel V3M SGH Héricourt 210,64

44 DOSSMANN Julien SEM Spiridon Club d'Alsace 210,98

45 MONNIER David V1M Oxygene68 227,96

46 LE CALVE Veronique SEF Nl Horbourg Wihr 235,75

47 CARRARA Christian V3M Sg Hericourt 244,27

48 MONNIER Edouard V4M Asptt Belfort 253,83

49 BASILE Stéphanie V1F AC Huningue 256,59

50 SAVIGNARD Vanessa V1F Tr Ailleurs 271,49

51 CORDONNIER Francoise V2F Oxygène68 272,56

52 HEYER Nathalie V2F RC Saint-Louis 276,6

53 WOLF Pierre V3M Oxygene 68 277,3

54 BOTTE Jean-Jacques V4M As Munster Athlétisme 286,51

55 WOLFF Gerard V4M Nl Zimmersheim 316,53

56 SCHMITT Marion SEF Nl Scherwiller 319,81

57 FOUBERT Laurent V2M Spiridon Alsace 324,54

58 MASSON Christophe V1M Nl Geispolsheim 333,24

59 LEDIEU Michel V4M Nl Zillisheim 344,39



60 YUNGBLUTH Katia V1F  EHA USPA 348,25

61 BARB HERTZOG Agnes V2F Colmar Marathon Club 354,48

62 FINIELS Pierre V3M Nl Soultz 360,59

63 JEHEL Bernadette V2F Asptt Belfort 362,57

64 BUECHER Nadine V2F Nl Osenbach 375,51

65 GONTIER Christine V2F Oxygène68 383,19

66 CLAUDEL Stephanie V1F EHA/USTA 400,28

67 GIGANT Dominique V2F Pca Colmar 436,25

68 FRUMHOLTZ Rene V1M Nl Olsberg 449,68

69 LAURENCY Jean-Paul V3M Spiridon Club d'Alsace 457,87

70 BONNEFOY Alain V4M  EHA USPA 499,72



Trophée des Vosges 2017

Classement général 

"Montagne"
Cadets - Junior(e)s 

Nom Prénom Catégorie Club Total points

1 CURIEN Antoine JUH Nl Bassemberg 63,58

2 MASSON Corentin CAM Nl Geispolsheim 131,73

3 FOUBERT Diane CAF Spiridon Club d'Alsace 162,79

Classement par catégorie

Cadet(e)s - Junior(e)s 
Catégorie Cadette
Nom Prénom Catégorie Club Total points 1ere course 2ème course 3ème course 4ème course

1 FOUBERT Diane Spiridon Club d'Alsace 162,79 21,74 41,76 48,88 50,42

Catégorie Cadet
Nom Prénom Catégorie Club Total points 1ere course 2ème course 3ème course 4ème course

1 MASSON Corentin Nl Geispolsheim 131,73 17,94 19,23 22,47 72,09

Catégorie Juniore
Nom Prénom Club Total points 1ere course 2ème course 3ème course 4ème course

Catégorie Junior
Nom Prénom Club Total points 1ere course 2ème course 3ème course 4ème course

1 CURIEN Antoine Nl Bassemberg 63,58 11,04 14,86 18,52 19,17



     Classement par catégories 

  Trophée des Vosges 2017

"Montagne"

Catégorie ESF
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

FOUBERT Laure Spiridon Club d'Alsace 54,5 7,33 10,98 11,18 11,80 13,22

Catégorie ESM
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 FLORY Clement PCA CCA Rouffach 5,16 0,69 0,88 1,10 1,22 1,27

Catégorie SEF
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 SCHWARZ Simone Tritimewomen Team 58,4 9,56 9,89 11,21 13,11 14,62

2 DUTT Helène Dénivelé+ Saverne 73,6 11,2 12,64 15,66 16,30 17,80

3 ROESCH Georgia PCA/ Cca Rouffach 118,98 17,39 19,90 21,69 26,97 33,04

4 LE CALVE Veronique Nl Horbourg Wihr 235,75 36,55 46,15 47,92 51,47 53,66

5 SCHMITT Marion Nl Scherwiller 319,81 36,51 62,08 70,33 70,39 80,49

Catégorie SEM
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 BARADEL Mickael Colmar Marathon Club 1,07 0,12 0,14 0,25 0,27 0,28

2 RISCH Philippe Sundgo² 7,91 0,55 0,83 1,08 2,63 2,81

3 LAVOIGNET Charles-Eric Sundgau Oxygene 18,35 0,83 2,40 2,81 6,06 6,25

4 MONNIER Benoit EHA Athle Doller 18,81 2,09 3,53 3,56 4,35 5,28

5 MARTINEZ Julien Les Trailers de la Rose 28,44 1,94 4,64 5,13 5,62 11,11

5 SCHEUBEL Julien USOD 41,38 4,71 7,87 8,33 10,22 10,26



6 BONTEMPS Anthony TR Ailleurs 57,92 5,29 6,36 9,24 17,36 19,66

7 HYPOLITE Ludovic Ac Centre Alsace 60,96 6,78 9,41 12,50 15,42 16,87

8 BALTENWECK Laurent Nl Colmar 62,08 3,87 12,20 13,41 15,64 16,96

9 ISSEMANN Sylvain Spiridon Club d'Alsace 64,1 5,42 8,90 9,47 17,58 22,73

10 ROUYER Grégory Nl Villers les Nancy 77,47 9,09 11,68 15,79 16,32 24,59

11 TROUILLET Gaêtan Oxygène 68 118,53 13,82 17,35 24,18 25,00 38,17

12 DOSSMANN Julien Spiridon Club d'Alsace 210,98 29,12 29,30 37,36 44,72 70,48

Catégorie V1F
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 MILLET Carole PCA/ Cca Rouffach 41,78 5,82 7,79 8,99 9,29 9,89

2 PATOU Estelle Asptt Belfort Trail 101,15 10,93 16,06 20,89 21,59 31,68

3 HENRIQUES Leonor Cca Rouffach 118,1 16,79 18,58 24,41 27,27 31,04

4 HUENTZ Elisabeth Oxygene 68 131,73 13,42 27,31 28,80 29,27 32,94

5 BASILE Stéphanie AC Huningue 256,59 44,99 49,21 52,89 53,82 55,68

6 SAVIGNARD Vanessa Tr Ailleurs 271,49 27,87 48,70 54,39 63,26 77,27

7 YUNGBLUTH Katia  EHA USPA 348,25 44,57 63,90 77,53 80,42 81,84

8 CLAUDEL Stephanie EHA/USTA 400,28 69,52 72,06 80,63 83,38 94,70

Catégorie V1M
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 PETER Jean PCA CCA Rouffach 33,83 4,4 5,22 6,49 8,70 9,03

2 DONISCHAL Philippe Cca Rouffach 37,82 5,84 7,10 7,38 8,53 8,96

3 MANGEL Ludovic CAHM 47,84 8,53 8,67 8,75 10,08 11,81

4 BIHR Frederic CGFM EGMA 51,02 7,56 8,38 9,76 12,00 13,33

5 HABE Christophe PCA/CCA Roufach 57,91 7,32 8,40 10,47 14,58 17,14

6 HIRTZ Pascal Nl Colmar 79,28 10,84 12,98 16,29 18,75 20,42

7 HORN Christian EHA USPA 165,79 16,23 17,98 38,41 46,53 46,64

8 MONNIER David Oxygene68 227,96 26,56 42,28 45,00 49,74 64,39

9 MASSON Christophe Nl Geispolsheim 333,24 46,47 55,31 73,78 77,91 79,78

10 FRUMHOLTZ Rene Nl Olsberg 449,68 83,86 84,72 91,86 94,38 94,86



Catégorie V2F
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 CORDONNIER Francoise Oxygène68 272,56 26,69 56,18 59,68 62,60 67,40

2 HEYER Nathalie RC Saint-Louis 276,6 49,59 55,38 56,18 56,48 58,97

3 BARB HERTZOG Agnes Colmar Marathon Club 354,48 46,74 47,16 80,72 89,81 90,05

4 JEHEL Bernadette Asptt Belfort 362,57 66,12 70,29 70,79 77,65 77,72

5 BUECHER Nadine Nl Osenbach 375,51 64,71 75,52 76,39 76,98 81,91

6 GONTIER Christine Oxygène68 383,19 52,42 68,24 84,05 86,41 92,07

7 GIGANT Dominique Pca Colmar 436,25 77,08 87,99 90,11 90,49 90,58

Catégorie V2M
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 PUGLISI Fabrice Sundgo2 6,63 0,81 1,25 1,47 1,53 1,57

2 BOCQUEL Didier EGMA CGFM 44,71 6,56 7,06 8,98 10,42 11,70

3 MILLET Eric PCA/ Cca Rouffach 49,3 9,25 9,28 9,41 10,67 10,69

4 BELCASTRO Joseph Oxygène 68 72,12 7,33 11,52 15,00 18,68 19,59

5 BRISWALTER Benoit Gv Logelheim 91,55 13,49 18,29 18,90 19,29 21,58

6 ESSELIN Gilles Cyclo Club Kingersheim 97,98 8,42 16,88 18,70 26,71 27,27

7 GONTIER Denis Oxygène68 113,22 10,24 14,91 21,18 28,80 38,10

8 GIGANT Denis Pca Colmar 131 22,51 24,91 26,29 28,21 29,07

9 FOUBERT Laurent Spiridon Alsace 324,54 47,19 61,23 66,43 68,29 81,40

Catégorie V3F
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

Catégorie V3M
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 VAXELAIRE Philippe COHM 44,21 6,29 8,16 9,12 10,06 10,59

2 PETER Pierre Oxygene 68 116,43 11,2 15,02 26,72 29,35 34,15

3 GEORGEL Pascal Nl Gérardmer 185,29 30,12 32,64 37,12 42,41 43,00

4 CANTUS Michel FC Guebwiller 188,24 27,91 32,64 39,43 39,95 48,31

5 STEHLIN Adrien FC Oltingue 209,53 36,13 38,46 40,09 46,94 47,92



6 CRUDER Michel SGH Héricourt 210,64 11,68 40,45 47,15 54,41 56,94

7 CARRARA Christian Sg Hericourt 244,27 39,33 45,80 47,35 52,08 59,71

8 WOLF Pierre Oxygene 68 277,3 37,07 56,64 60,00 61,32 62,27

9 FINIELS Pierre Nl Soultz 360,59 54,56 65,00 69,38 80,30 91,35

10 LAURENCY Jean-Paul Spiridon Club d'Alsace 457,87 81,52 82,72 96,01 98,17 99,45

Catégorie V4M
Nom Prénom Club Total points Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5

1 COURRIER Jean-Claude CIS Etival 146,62 16,46 23,29 30,42 36,18 40,28

2 MONNIER Edouard Asptt Belfort 253,83 46,86 47,19 50,24 51,95 57,59

3 BOTTE Jean-Jacques As Munster Athlétisme 286,51 40,8 43,48 65,60 68,29 68,33

4 WOLFF Gerard Nl Zimmersheim 316,53 53,6 60,83 67,03 67,42 67,65

LEDIEU Michel Nl Zillisheim 344,39 38,04 71,35 72,94 79,86 82,20

BONNEFOY Alain  EHA USPA 499,72 99,72 100,00 100,00 100,00 100,00

Rue des Alpes • 68127 NIEDERHERGHEIM

Tél. 03 89 49 44 20 • Fax 03 89 49 48 31

E-mail : jm.moser@imprimerie-moser.fr

www.imprimerie-moser.fr



Classement général 

Trophée des Vosges 2017
"Trail"

Nom Prénom Catégorie Club Total points 1er trail 2e trail 3e trail

1 RAUNER Maxime SEM

Ana/ Rohan Athletisme 

Saverne 1,63 0,31 0,58 0,73

2 RISCH Philippe SEM Sundgo² 9,82 2,63 2,81 4,38

3 DONISCHAL Philippe V1M Cca Rouffach 20,33 5,84 7,10 7,38

4 MILLET Carole V1F PCA/ Cca Rouffach 22,90 5,82 7,79 9,29

5 PETER Jean V1M PCA CCA Rouffach 25,48 6,49 9,15 9,84

6 ROUYER Grégory SEM Nl Villers les Nancy 36,56 9,09 11,68 15,79

7 SCHWARZ Simone SEF Tritimewomen Team 37,30 9,56 13,11 14,62

8 PATOU Estelle V1F Asptt Belfort Trail 47,88 10,93 16,06 20,89

9 ESSELIN Gilles V2M Cyclo Club Kingersheim 52,01 8,42 16,88 26,71

10 MARTINEZ Julien SEM Les Trailers de la Rose 52,37 15,85 17,54 18,98

11 SAVIGNARD Vanessa V1F Tr Ailleurs 130,96 27,87 48,70 54,39

12 MONNIER Edouard V4M Asptt Belfort 163,18 47,19 51,95 64,04

13 MITKO Philippe SEM Nl Dommartin 192,38 46,20 66,94 79,23



Les amis sportifs du Trophée des Vosges



Classement par équipes Trophée des Vosges 2017

Hommes
1 Pays de Colmar Athlétisme I

FLORY Clement 5,16

PETER Jean 33,83

DONISCHAL Philippe 37,82

MILLET Eric 49,3 126,11

2 Oxygène 68

BELCASTRO Joseph 72,12

GONTIER Denis 113,22

PETER Pierre 116,43

TROUILLET Gaêtan 118,53 420,30 Femmes
3 Spiridon Club d'Alsace 1 Pays de Colmar Athlétisme I

FOUBERT Laure 54,5 MILLET Carole 41,78

ISSEMANN Sylvain 64,1 HENRIQUES Léonor 118,10

DOSSMANN Julien 210,98 ROESCH Georgia 118,98

FOUBERT Laurent 324,54 654,12 278,86

4 EHA 5 Oxygène 68

HORN Christian 165,79 HUENTZ Elisabeth 131,73

YUNGBLUTH Katia 348,25 CORDONNIER Francoise 272,56

CLAUDEL Stephanie 400,28 GONTIER Christine 383,19

BONNEFOY Alain 499,72 1414,04 787,48



Les amis sportifs du Trophée des Vosges



Nom et Prénom Catégorie Nom du chien Race nb de coursepoints

1 ISSEMANN Sylvain CHS Redbull Eurohund 4 17,52

2 SPEYBROEK MARC ANTOINE CHS Crap's Border Collie 4 22,03

3 GEIGER THIERRY CHV2 Imba X Beauceron 4 51,88

4 WACHS Dominique CFV2 Cheyenne Husky de Sibérie 4 56,87

5 LECLERC Fréderic CHV2 Twix Jack Russel 4 60,77

6 PIERSON Julien CHV1 Gypsi Husky de Sibérie 4 71,69

7 PETITJEAN Sandrine CFV1 Jaïa Beauceron 4 83,83

8 BURG Jean Marc  CH Dusty Braque Allemand 4 95,03

9 PELTIER  Emerick  CHS 4 109,44

10 PERRIN  Jean François CHV3 Niout Border Collie 4 112,90

11 DOSSMANN Julien CHS Darius Berger Allemand 4 115,05

12 FLEITH Laurent CHS Luna Husky de Sibérie 4 130,30

13 ACHARD Franck CHS Isis Dalmatien 4 157,47

14 GELHAUSEN Nicolas CHS Lucky Berger Belge Malinois 4 165,72

15 PRUVOT Maxime CHS Lexie Berger Australien 4 168,43

16 SALMON CHRISTOPHE CHV1 4 229,11

17 CRUSSARD Aline  CFS Phenol X Boxer 4 252,52

18 LAURENCY  JEAN PAUL CHV3 Icar Berger Allemand 4 293,25

19 YUNGBLUTH KATIA CFV1 Hynes Whippet 4 311,39

20 DAMAND  Leila CFS Conan Boxer 4 311,62

21 GARNIER Muriel CFV2 Laska Border Collie 4 314,77

22 DOSSMANN Anne CFS Laïko Berger Allemand 4 328,33

23 BURGLEN SYLVAIN CHV1 4 332,24

Nom et Prénom Catégorie Nom du chien Race nb de coursepoints

1 SCHLICHTING NOEL CHV1 Mendez Greyster 3 18,29

2 ADAM JACQUES CHV3 Gazelle Husky de Sibérie 3 40,71

3 LOOS  PIERRE CHV1 Buz ESD 3 52,98

4 MIRBACH LARS CH Lasco Braque de Weimar 3 54,22

5 PETITJEAN Sébastien CHV1 Oona Beauceron 3 60,70

6 LECLERC Fréderic CHV2 Laika ESD 3 62,91

7 PELTIER  Emerick  CHS H'Roxie Berger Belge Malinois 3 119,61

8 GELHAUSEN Nicolas CHS Lucky Berger Belge Malinois 3 146,08

9 BURGLEN SYLVAIN CHV1 Rox X Berger 3 148,33

10 DIETRICH Chantal CFV1 Vick Braque  3 179,10

11 CHERAY Laure CFS June Berger Australien 3 259,95

12 BEDEZ David CHS Laya Chien Loup de Saarloos 3 297,06

TROPHEE des VOSGES CANIVTT 2017

TROPHEE des VOSGES CANICROSS 2017



Année Nb de 
classés Nb de
 courses

1979 KLEIN Louise ZIMMERMANN Christian CSL Neuf-Brisach 172

1980 STIEGLER Odile KLUFTS Jean-Paul CSL Neuf-Brisach 198

1981 STIEGLER Odile KLUFTS Jean-Paul CSL Neuf-Brisach 164

1982 JULIEN Sylvie KLUFTS Jean-Paul CSL Neuf-Brisach 127

1983 RICHARD Christiane CSL Neuf-Brisach KLUFTS Jean-Paul CSL Neuf-Brisach 94

1984 DENNINGER Josiane CSL Neuf-Brisach KLUFTS Jean-Paul CSL Neuf-Brisach 60

1985 DENNINGER Josiane CSL Neuf-Brisach GEHIN Maurice CO Ht Moselotte 84

1986

1987 KEIGLER Doris AS Munster A KECK Patrick CSL Neuf-Brisach 57 19

1988 ARNOLD Véra AS Munster A KECK Patrick CSL Neuf-Brisach 74 23

1989 KEIGLER Doris AS Munster A ZINGLER Christian SC Le Tanet 81 23

1990 KEIGLER Doris AS Munster A LIMON Jean-Paul AS Munster A 97 21

1991 LEVEQUE Odile Colmar MC MAUFFRAY François ASC Strasbourg 109 20

1992 KUSTER Line CSL Neuf-Brisach LIMON Jean-Paul AS Munster A 126 19

1993 KUSTER Line CSL Neuf-Brisach LIMON Jean-Paul AS Munster A 182 25

1994 KUSTER Line CSL Neuf-Brisach LIMON Jean-Paul AS Munster A 186 24

1995 KUSTER Line CSL Neuf-Brisach ADONETH Fabien 172 24

1996 HAGER Dominique EC/CCA Rouffach ZIMMERMANN Christian EC/CCA Rouffach 198 24

1997 HAGER Dominique EC/CCA Rouffach MICHELS Olivier AC Ilzack Kingersheim 164 21

1998 HERBRECH Richarde ACCA Sélestat LIPPI Thierry AS Remiremont HV 165 21

1999 HERBRECH Richarde ACCA Sélestat HUBSCH Antoine ACCA Sélestat 190 21

2000 VERRIER Célestine CF Luxeuil PERRIN Gilles PCA/ESR Colmar AC 170 24

2001 WINSKI Claudia CSL Neuf-Brisach BURRER Dominique EHA/A Cernay E 140 22

2002 DOBISCHOK Carole PCA/CCA Rouffach LIPPI Thierry AS Remiremont HV 156 18

2003 KUSTER Simone CSL Neuf-Brisach GUYON Jean-Luc SPT Concarneau 171 21

2004 HERBRECH Richarde ACCA Sélestat GUYON Jean-Luc Zillisheim 159 21

2005 PANDOLFO Sophie-Emm. CSL Neuf-Brisach GUYON Jean-Luc Zillisheim 184 20

2006 BACHMANN Hélène ACCA Sélestat DISCHER Jean-Marc A Sarreguemines-Sarrebourg A 148 21

2007 AMBIEHL Christiane ACCA Sélestat DISCHER Jean-Marc A Sarreguemines-Sarrebourg A 140 22

2008 PANDOLFO Sophie-Emm. PCA/CSL Neuf-Brisach DISCHER Jean-Marc A Sarreguemines-Sarrebourg A 136 20

2009 SCHOENIG Sophie-Emm. PCA/CSL Neuf-Brisach DISCHER Jean-Marc A Sarreguemines-Sarrebourg A 160 25

2010 FUCHS Marie-Christine St Louis R. C. DONISCHAL Brice Colmar M. C. 131 26

2011 VANNSON Claire La Bressaude MOUGEL Hervé La Bresse 104 31

2012 VANNSON Claire La Bressaude MICLO Olivier Colmar M. C. 92 31

LES ANCIENS VAINQUEURS1979 / 2017

Trophée "montagne"
Femmes Hommes

Pas de Trophée des Vosges



2013 FROEHLICH Hélène ALLENBACH Emmanuel ANA/RAC Wissembourg 94 32

2014 ISNER Virginie Colmar MC ALLENBACH Emmanuel ANA/RAC Wissembourg 99 34

2015 ZIEGLER Emmanuelle ACCA Sélestat ALLENBACH Emmanuel ANA/RAC Wissembourg 97 38

2016 MILLET Carole PCA/CCA Rouffach ALLENBACH Emmanuel ANA/RAC Wissembourg 92 38

2017 MILLET Carole PCA/CCA Rouffach BARADEL Mickaël Colmar M. C. 73 34

Année

2006 Colmar MC
2007 P Colmar A
2008 P Colmar A
2009 P Colmar A
2010 Entente Haute Alsace

2011 Entente Haute Alsace
2012

2013 Colmar MC
2014 P Colmar A
2015 Entente Haute Alsace
2016 P Colmar A

2017 P Colmar A

1979 à 1985

1986

1987 CSL Neuf-Brisach
1988 AS Munster A
1989 CSL Neuf-Brisach
1990 AS Munster A
1991 CSL Neuf-Brisach
1992 CSL Neuf-Brisach
1993 CSL Neuf-Brisach
1994 AC Huningue
1995 ACCA Sélestat
1996 CSL Neuf-Brisach
1997 Colmar MC
1998 AC Huningue
1999 CSL Neuf-Brisach
2000 CSL Neuf-Brisach

Equipe "Femmes"

Pas de classement par équipes"femmes" avant 2006
GOERIG Frédérique / BARB-HERTZOG Agnés / JOSSE Gwénaêlle

ROUAULT Françoise / STOELTZLEN Denise / NIGGEL Bernadette

PANDOLFO Sophie-Emmanuelle / ROUAULT Françoise / NIGGEL Bernadette

PANDOLFO Sophie-Emmanuelle / ROUAULT Françoise / NIGGEL Bernadette

LEITNER Rachel / PAYEN Evelyne / SIG Myriam

Equipe "Hommes"

MILLET Carole / EZZBAIL Latifa/HENRIQUES Leonor

LEITNER Rachel /  SIG Valérie / FORGEARD Nathalie

Pas d'équipe classées

ISNER Virginie / SCHAFFHAUSER Angélique / WEISS Cécile

MILLET Carole / HENRIQUES Leonor / NIGRO Anne Claude

HUENTZ-FLUMIANI Elisabeth/PUGLISI Nathalie/DORISON Céline

MILLET Carole /HENRIQUES Leonor/ROESCH Georgia

Pas de Trophée des Vosges

KECK Patrick / CHAMPION Alain / GOMES Adelino / MARY Bernard

SCHUTZ Arthur / KEIGLER Lucien / LANGE Edmond / MULLER Claude

WEYH Pierre / MURER Jean-Paul / CHAMPION Alain / MARY Bernard

LIMON Jean-Paul / LANGE Edmond / KEIGLER Lucien / JAEGLE Jean-Paul

SPETZ Guy / BECKER Jacques / ADAM Jacques-Luc / VRIGNAUD Christian

KUSTER Line / KUSTER Simone / SPETZ Guy / ADAM Jacques-Luc

LAU Françis / LUDWIG Thierry / BECKER Jacques / THIEBAUT Philippe

CHRISTEN Paul / LAURENT Patrick / CHRISTEN Marc / NIEDERGANG Jean-Luc

ZIMMERMANN Michel, ARNOLD Clément, HAEGELE Lucien, ARMBRUSTER Philippe

LAU Françis / LAU Jean-Marc / ACKERMANN Benoît / LUDWIG Thierry

COURTOIS Jean-Michel / GEHIN Eric / FRERE Jean-Noel / LABARRE Denis

LEMBLE Dominique / CHRITEN Marc / FREYBURGER Françis / NIERGANG Jean-Luc

EICH Lionel /LAU Jean-Marc / LUDWIG Thierry / LAU Françis

EICH Lionel / LAU Jean-Marc / Lau Françis / HENRY Bruno

                                                   Pas de classement par équipes



2001 Colmar MC
2002 CSL Neuf-Brisach
2003 CSL Neuf-Brisach
2004 Colmar MC
2005 Colmar MC
2006 Colmar MC
2007 Colmar MC
2008 Colmar MC
2009 Colmar MC
2010 Colmar MC
2011 CO ht Moselotte VAXELAIRE Philippe / CLAUDEL Hervé / MANGEL Ludovic / VALDENAIRE Alain

2012 CO ht Moselotte MOUGEL Hervé / CLAUDEL Hervé / MANGEL Ludovic / VAXELAIRE Philippe

2013 Entente haute Alsace

2014 Colmar MC
2015 P Colmar A
2016 P Colmar A
2017 P Colmar A

Année Nb de 
classés Nb de
 courses

2011 LEITNER Rachel EHA/A Doller BECHTOLD Laurent Spiridon Club d'Alsace 30 6

2012 MILLET Carole PCA/CCA Rouffach BOMBENGER J-François Colmar MC 14 6

2013 MILLET Carole PCA/CCA Rouffach LUSSIS bernard Taintrux 24 6

2014 MILLET Carole PCA/CCA Rouffach GROSDEMANGE Christophe EHA Athlé Doller 16 5

2015 DORISON Céline EHA/Sundgo2 GROSDEMANGE Christophe EHA Athlé Doller 13 5

2016 MILLET Carole PCA/CCA Rouffach COMAU Olivier Olicoaching 15 5

2017 MILLET Carole PCA/CCA Rouffach RAUNER Maxime Ana/ Rohan Athletisme Saverne 13 4

Année Nb de 
classés Nb de
 courses

2011 23

2012 32 15

2013 RING Solveig avec Dino SPEYBROEK Marc-Antoine avec Tyson 19 8

2014 FOUBERT Lise avec Danseur SPEYBROEK Marc-Antoine avec Crap's 18 9

2015 RINCK Solveig avec Mig SPEYBROEK Marc-Antoine avec Crap's 23 13

2016 FOUBERT Laure avec Chyva LOOS Pierre avec Buz 33 15

2017 WACHS Dominique avec Cheyenne ISSEMAN Sylvain avec Red 22 13

GOEPFERT Pascal / CLOTEAUX Stéphane / FRERE Jean-Noel / CARDONER Eric

EICH Lionel / LAU Jean-Marc / Lau Françis / Keck Patrick

EICH Lionel / KECK Patrick / LAU Françis / LAU Jean-Marc

MICLO Daniel / GUERINONI David / DESLOGES Florent / CARDONER Eric

BENLECHHAB Mohamed / MICLO Daniel / DONISCHAL Brice / DESLOGES Florent

GOEPFERT Pascal / BENLECHHAB Mohamed / DESLOGES Florent / CARDONER Eric

DONISCHAL Brice / GOEPFERT Pascal / DESLOGES Florent / FRERE Jean-Noël

MICLO Olivier / DONISCHAL Brice / GOEPFERT Pascal / GUERINONI David

DONISCHAL Brice / GOEPFERT Pascal / BOMBENGER Jean-François / GUERINONI David

FREYBURGER Daniel / EICH Lionel / MOSER Alfred / LIEBY Christophe 

BARADEL Mickaël / DELACOTE Fabrice / TSCHAENN Johan / GOEPFERT Pascal

Trophée "trail"

FOUBERT Laure avec Chyva DESHAYES J-Philippe avec Duncan

BECK Jean Philippe/GEHIN Eric/HUCK Romuald/DELRUE Frédéric

FLORY Clément/PETER Jean/DONISCHAL Philippe/MILLET Eric

Femmes Hommes

VANHOVE Anne avec Forest SPEHLER Sébastien avec Dino

Femmes Hommes

GEHIN Eric/FLORY Clément/HUCK Romuald/PETER Jean

Trophée "cani-cross"

DONISCHAL Brice / GOEPFERT Pascal / PIERRE Sébastien / GUERINONI David



SPIRIDON CLUB D'ALSACE

Pour tous renseignements, contacter-nous

Jacques ADAM tél. : 03 06 07 06 00 03  

Mail : president@trophee-des-vosges.com

Vincent BECK tél. : 03 89 74 23 42



Liste Membre Spiridon 2017
Nom  Prénom Code postal Ville Nom  Prénom Code postal Ville

ACHARD Franck 70000 ECHENOZ LA MELINE ISSEMANN Sylvain 68610 LINTHAL

ADAM Jacques 68360 SOULTZ ISSEMANN  Gwenaelle 68610 LINTHAL

ARBOR Christian 77120 CHAILLY EN BRIE JEHEL Bernadette 68700 UFFHOLTZ

ARBOR Tom 77120 CHAILLY EN BRIE KHALED Isabelle 68500 GUEBWILLER

BALTENWECK Laurent 68000 COLMAR KIRN Philippe 67000 STRASBOURG

BARADEL Mickael 68360 SOULTZ KOVACS Istvan 68100 MULHOUSE

BARB HERTZOG Agnes 68000 COLMAR LAMAZE Marie 88110 RAON L ETAPE

BASILE Stéphanie 68330 HUNINGUE LAURENCY Jean-Paul 70280 AMAGE

BEDEZ David 88230 FRAIZE LAVOIGNET Charles-Eric 68720 ZILLISHEIM

BELCASTRO Joseph 68700 WATTWILLER LE CALVE Veronique 68180 HORBOURG WIHR

BIHR Frederic 68520 BURNHAUPT LE HAUT LECLERC Fréderic 88260 RELANGES

BOCQUEL Didier 68200 MULHOUSE LEDIEU Michel 68720 ZILLISHEIM

BONNEFOY Alain 68128 ROSENAU LOOS  Pierre 67140 ANDLAU

BONTEMPS Anthony 88420 MOYENMOUTIER LUTTRINGER Dominique 68470 RANSPACH

BOTTE Jean-Jacques 68230 MUNSTER MANGEL Ludovic 88310 CORNIMONT

BRISWALTER Benoit 68280 LOGELHEIM MARLIER Nathael 90920 Méziré

BUECHER Nadine 68570 OSENBACH MARTINEZ Julien 67700 SAVERNE

BURG Jean Marc 67201 Eckbolsheim MASSON Corentin 67118 GEISPOLSHEIM GARE

BURGLEN Gaelle 90300 LA CHAPELLE SOUS CHAUX MASSON Christophe 67118 GEISPOLSHEIM GARE

BURGLEN Sylvain 90300 LA CHAPELLE SOUS CHAUX MERCIER Martine 38330 ST ISMIER

BUTTERLIN Michel 68370 ORBEY MILLET Eric 68570 OSENBACH

CANONICO Estelle 68360 SOULTZ MILLET Carole 68570 OSENBACH

CANTUS Michel 68530 BUHL MIRBACH Lars 67540 Ostwald

CARRARA Christian 70400 HERICOURT MITKO Philippe 88200 DOMMARTIN LES REMIREMONT

CHAMAYOU  Daniel 90300 VETRIGNE MONNIER David 68540 FELDKIRCH

CHERAY Laure 68610 LINTHAL MONNIER Edouard 90110 SAINT GEERMAIN LE CHATELET

CLAUDEL Stephanie 68760 WILLER SUR THUR MONNIER Benoit 90110 SAINT GEERMAIN LE CHATELET

CLEMENCE Thomas 88310 CORNIMONT MORINEAU Nicolas 57260 DIEUZE

CLEMENCE Catherine 88310 CORNIMONT NADOUR AYECHE Ouahiba  

CORDONNIER Francoise 68800 THANN PATOU Estelle 90016 BELFORT

COTARD COWAN Cyrille 67120 DACHSTEIN PELTIER  Laura 52400 VILLARS St MARCELLIN

COURRIER Jean-Claude 88420 MOYENMOUTIER PELTIER  Emerick  52400 VILLARS St MARCELLIN

CRUDER Michel 70400 HERICOURT PEREY Alexandre 68800 RODEREN

CRUSSARD Aline 57000 METZ PEREY Matteo 68800 RODEREN

CURIEN Antoine 67220 BASSEMBERG PEREY Noah 68800 RODEREN

DAMAND  Leila 67140 SOULTZ LES BAINS PERRIN Jean-François 88250 LA BRESSE

DIETRICH Chantal 68140 MUNSTER PERRIN  Jean François 88250 LA BRESSE

DONISCHAL Philippe 68310 WITTELSHEIM PETER Pierre 68700 WATTWILLER

DOSSMANN Anne 67150 ERSTEIN PETER Jean 68130 CARSPACH

DOSSMANN Julien 67150 ERSTEIN PETITJEAN Angélique 68640 Waldighoffen

DUTT Helène 67270 SCHWINDRATZHEIM PETITJEAN Sébastien 68640 Waldighoffen

ESSELIN Gilles 67730 CHATENOIS PETITJEAN Sandrine 68360 SOULTZ

FERRIGNIO  Stéphane 68680 KEMBS PIERSON Esteban 57481 LAUNSTROFF

FINIELS Pierre 68360 SOULTZ PIERSON Jade 57481 LAUNSTROFF

FLAMENT Gilles _01300 BELLEY PIERSON Julien 57481 LAUNSTROFF

FLEITH Laurent 68920 WINTZENHEIM PRETOT  Mélanie 25120 LES BRESEUX

FLORY Clement 68500 BERGHOLTZ PRUVOT Maxime 68190 UNGERSHEIM

FOUBERT Lise 68610 LINTHAL PUGLISI Fabrice 68210 BUETHWILLER

FOUBERT Laurent 68610 LINTHAL RAUNER Maxime 67700 SAVERNE

FOUBERT Laure 68610 LINTHAL RINCK Solveig 67140 ANDLAU

FOUBERT Diane 68610 LINTHAL RISCH Philippe 68130 ZAESSINGUE

FREY Yannick  57320 FILSTROFF  ROESCH Georgia 68000 COLMAR

FRITSCHY Estelle 68400  RIEDISHEIM ROUYER Grégory 54600 VILLERS LES NANCY

FRUMHOLTZ Rene 57720 OLSBERG SACCHET Jean Pierre 57250 MOYEUVRE GRANDE

FUCHS Raphael 68770 AMMERSCHWIHR SALMON Christophe 57320 WALDWEISTROFF

GARNIER Muriel 68500 ISSENHEIM SAVIGNARD Vanessa 88650 ANOULD

GEIGER Thierry 67220 DIEFFENBACH AU VAL SCHEUBEL Julien 68290 LAUW

GELHAUSER Nicolas 70230 COGNIERE SCHLICHTING Noel 67380 LINGOLSHEIM

GEORGEL Pascal 88400 GERARDMER SCHMITT Marion 67750 SCHERWILLER

GIGANT Denis 68000 COLMAR SCHWARZ Simone D-79117 FREIBURG IN BREISGAU

GIGANT Dominique 68000 COLMAR SPEYBROEK Malo 68470 RANSPACH

GONTIER Denis 68190 ENSISHEIM SPEYBROEK Florence 68470 RANSPACH

GONTIER Christine 68190 ENSISHEIM SPEYBROEK Marc Antoine 68470 RANSPACH

HABE Christophe 68500 HARTMANSWILLER STANISIERE Yelena 68740 RUMERSHEIM LE HAUT

HARTMANN Franck 68480 DURLINSDORG STEHLIN Adrien 68640 MUESPACH LE HAUT

HASSLER Evelyne 88130 SOCOURT TIROLE Alain 90800 BAVILLIERS

HELMBOLD Sophie 67850 HERRLISHEIM TROUILLET Gaêtan 68500 GUEBWILLER

HENRIQUES Leonor 68000 COLMAR VAXELAIRE Philippe 88250 LA BRESSE

HEYER Nathalie 68330 HUNINGUE WACHS Dominique 67370 DINGSHEIM

HIRTZ Pascal 68000 COLMAR WOEHREL Yannick 67560 ROSHEIM

HORN Christian 68840 PULVERSHEIM WOLF Pierre 68500 ORRSCHWIHR

HUE Cécile 88230 PLAINFAING WOLFERSPERGER Paul 67190 GRESSWILLER

HUENTZ Elisabeth 68700 WATTWILLER WOLFF Gerard 68440 ZIMMERSHEIM

HUHARDEAUX Henri 57855 ST PRIVAT LA MONTAGNE YUNGBLUTH Katia 68360 SOULTZ

HYPOLITE Ludovic 67600 SELESTAT ZAEPFFEL Sébastien 68190 ENSISHEIM


